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Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027
M3 16p hoc phin: 24211MH110902706

CONG NGHE &
NH NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Dée lap - Tu do - Hanh phic

BANG DPIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Sé tin chi: 3

Giam thj 1: Pao Thj Hong Hanh

Giam thi 2: Lé Trung San

Gidng vién gidng day: Truong Thi Ngoc Thu Giam thi 3: Ky tén
Ngay thi: 02/04/2025 Gid thi: 07h45 Phong thi: PM 2 Giam thi 4: Ky tén
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chir ky | S6 to [Piém s6| Diém chir Milép | Ghichu
1 | 2410030023 |Phan Hira Trong An 25/09/2006 | 777 C26DDTI
2 | 2410030013 |Pang Hoai Bio 04/02/2006 | fas C26DDT]1
3 | 2410030009 |Luu Gia Bio 19/06/2006 | 2z=C C26DDTI
4 | 2410030002 |Huynh Ba Khuong Duy 29/11/2004 | P C26DDTI1
5 | 2410030014 |Lé Vin Duy 03/06/2005 | <12+ C26DDTI
6 | 2410030020 [Nguyén Lé Thanh Duy 04/09/2006 | Ouw, C26DDTI1
7 | 2410030008 |Tran Quéc Duy 19/02/2006 "\Ni C26DDTI
8 | 2410130014 |Pham Nguyén My Duyén | 14/01/2006 | p%/ C26TA
9 | 2410030018 |B3 Thanh Pat 07/08/2006 |—Paf C26DDT]1
10 | 2410030010 |Nguyén Duy Dat 05/03/2005 C26DDT1 v
11| 2410130011 |V& Nguyén Minh Dat 12/04/2006 | 27 C26TA
12 | 2410030003 |Lam Vi Hao 26/02/2006 | a0 C26DDTI
13 | 2410030025 |Tran Chi Hao 28/07/2005 | g C26DDTI1
14 | 2210010109 |Nguyén Ngoc Bao Hén 13/01/2004 i C24TH3
15 | 2410030035 |Ché Hoang Hiép 13/05/2006 | Hip C26DDT2
16 | 2410030015 |Nguy&n Phiic Thai Hoa 06/02/2006 | 7 i C26DDT]
17 | 2410130032 |Huynh Gia Huy 21/02/2006 | Loy C26TA
18 | 2410030017 |Nguyén Nhat Huy 04/10/2006 | -/~ C26DDTI1
19 | 2410030045 |Pham Dirc Huy 06/09/2006 /g, C26DDT2
20 | 2410130030 |Trén Tam Hoang Huy 15/12/2004 | $AAM) C26TA
21 | 2410130033 |V Khai Huy 22/07/2006 | Hiw/ C26TA
22 | 2410030011 |Diép Tén Hiing 26/12/2005 C26DDTI g
23 | 2410030031 |Trdn Minh Khoa 25/04/2006 | (g C26DDTI
24 | 2410030030 |Chau Tuin Kiét 30/03/2006 Vj’ C26DDTI
25 | 2410030040 |Trin Ngoc Lam 22/06/2005 | %, C26DDT2
Luu y: - Sinh vién chiea dong hoc phi khdng dwgc kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan. '
- Truong khéng céng nhdn diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong sb sinh vién dy thi : é 5 ving thi: 2 7 . S5 bai thi/SS to: J % /
Sé sinh vién dat:__J, J_ Ty 18 dgt:_ﬂ_@_%
Ngay. ﬁ.théng.é .ndm/{!jaé Ngay. ghdng.j»fndm uzfo »?A/
TRUONXG KHOA/ BQ MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)
w—
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08:38 2/4/25

BAN QUAN LY CAC KCX&CN TPHCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE

'VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRUC TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tu do - Hanh phic

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1

Hoc ky: 2 - Nam hoc 2024-2025

Giam thi 1"’96@ T8 Jadicy ton; éf/

Mén hoc: Tiéng Anh 2

Mai bai thi: 92YRXN

Thoi gian thi: 02/04/2025 07:45:00
Thoi gian két thic: 02/04/2025 08:45:00

STT
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Luuy:

Ma SV
2410030023
2410030009
2410030013
2410030018
2410130011

| 2410030020

2410030014
2410030002
2410030008
2410130014
2210010109
2410030003
2410030025
2410030035
2410030015
2410030017
2410030045
2410130030
2410130032
2410130033
2410030031
2410030030
2410030040

Ho va Tén
Phan Hua Trong An
Luu Gia Bao
Ding Hoai Bao
D6 Thanh Dat
Vo ]_\I_g_uyén Minh Pat
Nguyen Lé Thanh Duy

L& Van Duy

Huynh Ba Khuong Duy
Tran Qubc Duy

Pham Nguyén My Duyén
Nguyén Ngoc Bao Han
Lam Vi Hao

Tran Chi Hao

Ché Hoang Hiép
Nguyén Phuc Thai Hoa
Nguyén Nhét Huy
Pham Buc Huy

Tran Tam Hoang Huy
Huynh Gia Huy

Vo Khai Huy

Tran Minh Khoa

Chau Tuan Kiét

Tran Ngoc Lam

Giam thi 2: |8 ([rm\ Co - Ky tén:

- Sinh vién chwa déng hoc phi khong duoc kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan

- Truong khéng cong nhdn diém doi voi truong hop GV, CBCT g

S6 sinh vién du thi: 23

Ngay i thang _{Lnam 2025
TRUONG KHOA/PHONG

(ky/ & ghi rd ho tén)

thi.ctim.edu.vn/p2994-printlist.ntml

GIANG VIEN CHAM THI
& g¢hi 10 ho tén)

=

Tkoing The Ngo-Thw—

Py,
Giam thi 3: Ky tén:
Giam thi 4: Ky tén:
Ngay sinh | Chit ky Piém s6 Diémchir Malop  Ghichu
25/09/2006 3.8 Ba, tim  C26DDT!
19/06/2006 8.6 Tam, sau  C26DDTI1
04/02/2006 — e 8.6 Tam, sau  C26DDT!
07/08/2006 a4+ 4.6 Bdn, sau  C26DDTI
12/04/2006 ﬁi/ 9.4 Chin, bon ~ C26TA
04/09/2006 5 Nam C26DDTI
03/06/2005 — i‘»w-/ 4.6 Bén, sau  C26DDTI
29/11/2004 | /- 7.6 Bay, siu  C26DDTI
19/02/2006 ) 6.2 Sau, hai  C26DDTI
14/01/2006 /é%%: 6.8 Sau, tam ~ C26TA
13/01/2004 A7 5.2 Nim, hai ~ C24TH3
26/02/2006  Bad 5§ | Nam,tam C26DDTI
28/07/2005 x—é 5.6 Nim, sau  C26DDT!
13/05/2006 A'dp— 7 Bay C26DDT2
06/02/2006 /Ao 94  Chin,bén C26DDTI
04/10/2006 ﬁ/ 7.6 Bay, sau  C26DDTI
06/09/2006 M~ 6 Séu C26DDT2
15/12/2004 ﬁ:ﬁja’ 4.6 Bon, sau  C26TA
21/02/2006 9.4 Chin, bon ~ C26TA
22/07/2006  Flag 9.8 Chin, tam C26TA
25/04/2006 M. 4.6 Bén, sat  C26DDTI
30/03/2006 pﬁf‘ 7 Biay  C26DDTI
22/06/2005 9/ 4.4 Bén, bén  C26DDT2
ohi thém tén SV vao bang diém.
Sé sinh vién dat: 22
Neay f!hdng i nam 2025
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. BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

PHO

1

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

Ma 16p hoc phén: 24211MH110902706

CONG NGHE &
N(THIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

DBéc lap - Ty do - Hanh phtc

% T = £ ] a
T "lr\O 11.“ V,"\ '(ﬂ:,, M F ) i ;} BANG DPIEM THI CUOIKY - LAN 1

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

S6 tin chi: 3

Giam thi 1: Trén Thi Tuyén

Ky tén:

\WL

Giém thi 2: Phan Thanh Tuéng Ky tén?”"ru% &
Giang vién giang day: Truong Thi Ngoec Thu Giam thij 3: Ky tén:
Ngay thi: 02/04/2025 Giod thi: 07h45 Phong thi: PM 4 Giam thj 4 Ky tén:
STT| MaSV Hg va tén Ngay sinh . | Chir ky | S6 to [Diém sb Diém chir Ma l6p Ghi chu

1 | 2410030021 |Nguyén Lé Phuong Minh 24/09/2006 | ¥k C26DDTI

2 | 2410030044 |Lé Trong Nghia 14/09/2006 ! AR A C26DDT2

3 | 2410030027 |Pham Trong Nghia 07/02/2006 ﬂJ/, C26DDTI

4 | 2410030049 |Trén Quang Nghia 09/05/2006 | (£~ C26DDT2

5 | 2410130034 |Pang Kim Ngoc 15/04/2006 | (]}~ C26TA

6 | 2410030047 |Phan Trén Phudc Nguyén 13/06/2006 | AJpnp—| C26DDT2

7 | 2410130022 (Td Hémg Tri Nhian 22/07/2002 ‘J:/ C26TA

8 | 2410130018 |Hb Thj Kim Oanh 03/06/2005 | (% C26TA

9 | 2410030029 |Bui Thinh Phat 03/02/2006 F C26DDTI
10 | 2410030005 |Nguyén Tén Phat 19/11/2006 {L‘;\ C26DDTI
11| 2210100225 [Nguyén Trong Phiic 20/08/2004 W C24QT7

12 | 2410130009 |Phan Vin Trong Phiic 20/5/2004 _{\m C26TA

13 | 2410130026 |Nguyén Ngoc Kim Phuwong | 26/08/2006 Pl'v.lbq C26TA

14 | 2210010061 |Nguyén Qudc Quai 24/08/2003 %» C24TH2

15 | 2410030022 |Trdm Duy Tén 15/09/2005 ~=Z C26DDT]I
16 | 2410130006 |Nguyén L& Minh Thu 08/08/2006 | Tl C26TA

17 | 2410130001 |Pham Thu Thuong | 12/8/2005 | 7 huehg C26TA

18 | 2410030034 |Huynh Hitu Thire 26/06/2006 %uu C26DDT2
19 | 2410130023 |Nguyén Thj Cim Tién 27/12/2006 | e C26TA

20 | 2410130003 |Pham Thi Thay Trang 27/10/1980 /% C26TA

21 | 2410030007 |Luong Thanh Trong 26/10/2006 SE C26DDTI
22 | 2410130012 |Poan Thi Cim T 04/12/2006 | 7 C26TA

23 | 2410130019 |Pham Huynh Tén Viét 04/09/2006 | 4~ C26TA

24 | 2410030019 |Pinh Hoang Vii 13/10/2006 | /9 C26DDT1
25| 2410030032 |Nguyén Lé Kha Vy 16/12/2006 Vg*’ C26DDT1

Luu y: - Sinhvién chua déng hoc phi khéng dugc kiém tra giita kp va thi get thiic hoc phan.
- Truong khéng céng nhdn diém doi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong sb sinh vién du thi : Zﬁ véng thi: ( 2 . S6 bai thi/SH to: 2 b / 2 5

S6 sinh vién dat: 7, 7,
Ngay4]..thang A nam, /6.2 il

TRUONG KHOA/ BQO MON

ghi rd ho tén)

Ty 1€ dat: &g %o

1/1

Ngay. ﬂhdng..éném.czx’.)z (—
GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi r& ho tén)

g
by T g Tt



08:40 2/4/25

BAN QUAN LY CAC KCX&CN TP.HCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE

VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRUC TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc ldp - Ty do - Hanh phic

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 2 - Nam hoc 2024-2025

Mdn hoc: Tiéng Anh 2

M3 bai thi: AOBHQ9

Thoi gian thi: 02/04/2025 07:45:00
Thoi gian két thic: 02/04/2025 08:45:00

STT
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Mi SV
2410030021
2410030027
2410030049
2410130034
2410030047
2410130022
2410130018
2410030029
2410030005
2210100225
2410130009

2410130026

2210010061

2410030022

2410130006
2410030034
2410130001
2410130023
2410130003
2410030007
2410130012
2410130019
2410030019
2410030032

Luuy:
- Sinh vién chura dong hoc phi khéng duwgc kiém tra gitta ky va thi két thiic hoc phan.

Ho va Tén
Nguyén Lé Phwong Minh
Pham Trong Nghia
Lé Trong Nghia
Tran Quang Nghia
Pang Kim Ngoc
Phan Tran Phudc Nguyén
T6 Hong Tri Nhan
H6 Thi Kim Oanh
Bui Thinh Phat
Nguyén Tan Phat
Nguyén Trong Phiic
Phan Van Trong Phuac
Nguyén Ngoc Kim Phugng
Nguyén_Quéc Quai
Tram Duy Tan
Nguyén Lé Minh Thu
Huynh Hiru Thirc
Pham Thu Thuong
Nguyén Thi Cédm Tién
Pham Thi Thuy Trang
Luong Thanh Trong

'Doan Thi Cim Ta
Pham Huynh Tan Viét

Pinh Hoang Vi
Nguyén Lé Kha V§

Giam thi 1: ir

?JDQ\,T 7,§y tén: Z'L-Ulk‘“—

Giam thi 2: P4l Teen’ Ky tén:

- Truong khong cong nhdn diém doi voi trieong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
S6 sinh vién du thi: 25

Ngady ] thang f/_ ndam 2025

TRUON

thi.ctim.edu.vn/p2930-printlist.ntml

R
4%y ten: | <j

Giam thi 3:
Giam thi 4: Ky tén:
Ngay sinh  Chirky Diémsé Diémchir Malép  Ghichi
24/09/2006 Mk 88  Tam,tam C26DDTI
07/02/2006 1/, 58 | Nim,tam C26DDTI
14/09/2006 ~& Ju 2.8 Hai, tam  C26DDT2
09/05/2006 & — 8 Tém  C26DDT2
15/04/2006 (/2 9  Chin C26TA
13/06/2006  7)g— 6.4 Sau, bén  C26DDT2
22/07/2002 | & 9.2 | Chin,hai  C26TA
03/06/2005 CF— 74 Bay,bén  C26TA
03/02/2006 £ 54  Nam,bén C26DDTI
19/11/2006 Tt 4 Bon  C26DDTI
20/08/2004 | Mz 24 | Hai,bbn C24QT7
20/05/2004 AL 84  Tam,bén  C26TA
26/08/2006 Phiby 82  Tam,hai  C26TA
24/08/2003 W 68  Sau,tim  C24TH2
15/09/2005 =2 5 Nim  C26DDTI
08/08/2006 —u~ 7 Bay C26TA
26/06/2006  {)ic 6.2 Sau, hai  C26DDT?2
12/08/2005 Thigdy 94  Chin,bén  C26TA
27/12/2006 'l’!#f—‘t 8.6 Tam, sau C26TA
27/10/1980 -7 78  Bay tam = C26TA
26/10/2006 gj?/f’ﬂ 6 Sau  C26DDTI
04/12/2006 T 86  Tam,sau  C26TA
04/09/2006  4£- 7.2 Bay, hai  C26TA
13/10/2006 V3~ 3.8 Ba, tim  C26DDTI
16/12/2006 4 42 | Bbn,hai C26DDTI
S6 sinh vién dat: 22
Ngay (" thang # nam 2025
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 16 ho tén)
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CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Djc ldp - Ty do - Hanh phiic

BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM
ANGBC CONG NGHE &

QUANT NGHIEP
oS, ‘ )
PH O™~ BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
KHAG THI va alEM Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

Giam thj 1:’Fn&{'g TN The Ky ten: J—

M3 16p hoc phin: 24211MH 110902706 S4 tin chi: 3 Gidm thj 2: Ky tén:
Giang vién gidng day: Truong Thj Ngoe Thu - (05003) Giam thj 3: Ky tén:
Neay thi: {32 Jodf Giv thi:m@i@ Phong thﬂ‘& Gidm thj 4: Ky tén:

STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mi 16p Chitky | Piém sb Diém chi | Ghi chi
1| 2410030023 |Phan Hira Trong An 25/09/2006 |C26DDTI1| #7% 50 [Nam thova
2 | 2410030002 |Huynh B4 Khuong Duy 29/11/2004 |C26DDTI JZ 50 |n Lo WMG
3 | 2410030014 |Lé& Vin Duy 03/06/2005 |[C26DDT1| o S0 i WUA
4 | 2410030020 |Nguyén L& Thanh Duy 04/09/2006 |C26DDTI Dw} S0 liks Wg
5 | 2410030008 |Tran Quéc Duy 19/02/2006 (C26DDT1 By, %O bai M
6 | 2410030018 | P& Thanh Pat 07/08/2006 |[C26DDTI :9;1 50 Na?rgn 2 5
7 | 2410030010 |Nguyén Duy Pat 05/03/2005 [C26DDT]I g}_%{__ , b.o &l thiw
8 | 2410030003 |Lam Vi Hao 26/02/2006 [C26DDTI| 4o b. O &u’p M
9 | 2410030025 |Tran Chi Hao 28/07/2005 [C26DDTY 24> | 6.0 |g. L0 bhﬁig
10 [ 2410030017 |Nguy&n Nhét Huy 04/10/2006 |C26DDTI1| 2 50 Ua;;q ciw’hé*
11| 2410030021 |Nguyén Lé Phuong Minh 24/09/2006 |C26DDT1| Minh L8 Take tltfnCaJ,
12 | 2410030027 |Pham Trong Nghia 07/02/2006 |C26DDTI /Y%z &E 2 f,(, A f—y/md
I3 | 2410030005 |Nguyén Tén Phit 19/11/2006 |C26DDT1| i, U e i
14 | 2410030007 |Lwong Thanh Trong 26/10/2006 [C26DDT1 SF 6’ 0 |8 a,&/ M
15| 2410030019 |Pinh Hoang Vii 13/10/2006 (C26DDT1 \/TX/ >0 B Fla Erzga
16 | 2410030032 |Nguyén Lé Kha vy 16/12/2006 [C26DDT1 v, SO N agf/'/m p=bd
Luu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong duoc kiém tra giika ky va thi két thic hoc pgcfn. . a

- Trucng khéng céng nhdn diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV véio bang diém.
Tong s6 sinh vién du thi : A ving thi: 0 . 86 bai thi: /{b / 3
Ngayli? thang..5.nim ? 0&/ Ngayd .Ghéng:&.ném.ﬁé@z/r
TRUONG KHOA/ BQ MON GIANG VIEN CHAM THI
(k/y,\& ghi rd ho tén) (ky & ghi r3 ho tén)
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

PH'""‘J(;

' I':HAO THI Yr\ ‘\IEBJ '

Mén hgc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

CONG NGHE &
NGHIEP

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dgc ldp - Ty do - Hanh phic

BANG DIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

G:amth;l_LMTN’TM/Kyten W_/

M 16p hoc phin: 24211MH110902706 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truwong Thj Ngoc Thu - (05003) Giém thi 3: Ky tén:
Ngay thi: J7-2 022266' thi: Mj}_@ Phong thi: 754, § Giam thj 4: Ky tén:

STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chir ky Piém sé Piém chir Ghi cha
I | 2410030023 |Phan Hira Trong An 25/09/2006 (C26DDTI| 722 | 70 | Naim M
2 | 2410030002 |Huynh Ba Khuong Duy 29/11/2004 |C26DDTI| £ 6. ( Saiw VWWD
3 | 2410030014 |Lé& Van Duy 03/06/2005 |C26DDT1| —— 20 B«Ml [C}wm
4 | 2410030020 |Nguyén Lé Thanh Duy 04/09/2006 [C26DDT1|  Dusy 5.0 Nm Uwﬂd
5 | 2410030008 |Tran Quée Duy 19/02/2006 |C26DDT1|  fxiry, ¢ o Tamy
6 | 2410030018 |P3 Thanh Dat 07/08/2006 |C26DDTI1 Qjﬁrl_ 6 ( 2L M/Wfl
7 | 2410030010 |Nguyén Duy Dat 05/03/2005 |C26DDT1 {Q&‘L Py naSom
8 | 2410030003 |Lam Vi Hao 26/02/2006 |C26DDTI ﬂ?ﬁi 6.0 Safb Kh«@
9 | 2410030025 |Tran Chi Hao 28/07/2005 |C26DDT| 77 . &> E?,o TM mﬁ
10 | 2410030017 |Nguyén Nhat Huy 04/10/2006 [C26DDT1 7}*/ 5 0 Sa_f v Bl
11| 2410030021 |Nguyén L& Phuong Minh 24/09/2006 [C26DDTI M g 0 Ta,;ru, m&%
12 | 2410030027 |Pham Trong Nghia 07/02/2006 |C26DDTI1 fyg& - Qu/x, h‘gj;’md
13 | 2410030005 |Nguyén Tén Phat 19/11/2006 |C26DDTI c@i é'o < mfb KLM?LQ
14 | 2410030007 |Lwong Thanh Trong 26/10/2006 |C26DDT1| <P 70 A M (Cl/mnq,
15 | 2410030019 |Binh Hoang Vi 13/10/2006 [C26DDTI| \; & 96 [Taos bl
16 | 2410030032 |Nguyén Lé Kha vy 16/12/2006 |C26DDT1| /5~ Wb Mg Wuﬁ
Luwu y: - Sinh vién chiea déng hoc phi khong dupc kiém tra gitea kp va thi két thiic hoc pha(;: 4

- Truong khéng céng nhan diém déi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s6 sinh vién duy thi: - é) viing thi: Z ) . S6 bai thi: / .
Ngay.Zthan‘gp naim.. /¢ O/ S Ng&y.j..thdngj.ndm.ﬁzp 2(_

TRUONG KHOA/ BQ MON

(ky & ghi rd ho tén)

/m"///?

GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi rd ho tén)

e
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+ BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO PANGBC CONG NGHE & Djc 1dp - Ty do - Hanh phic
| DOASH NGHIEP
']

¥ ol S # - Bh .-
TRUONUCE BN “o e -7,

- ..+~ n~J4 »BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN Lb

. enON
| o0 ThI v bl Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Maén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Gidm thi lzﬂ[ﬁglmxy tén: @5

M 16 hoe phin: 24211MH110902706 S6 tin chi: 3 Giém thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truong Thi Ngoc Thu - (05003) Giam thj 3: Ky tén:

Ngay thi: 43 2 2o cib-thi:,{ngJFﬁ O Phong thi: A A K Giam thj 4: Ky tén:

STT| Masv Ho va tén Ngay sinh | Mai 16p Chirky | Diémsé Diém chir | Ghi chu
1 | 2410030013 |Ding Hoai Biio 04/02/2006 |C26DDT1| Rae SO |Nam thipg
2 | 2410030009 |Luu Gia Bio 19/06/2006 |C26DDTI1 So  |INSn S
3 | 2410030004 |Trén Vi Ha 06/07/2006 |[C26DDTI Loz W
4 | 2410030015 |Nguyén Phiic Thai Hoa 06/02/2006 (C26DDT1| /g 0.0 MU theng
5 | 2410030011 |Diép Tén Hiing 26/12/2005 |C26DDT1| Yl 9.0 M{;&,{}J
6 | 2410030031 |Trin Minh Khoa 25/04/2006 |C26DDT1| fug. &0 lase vid,
7 | 2410030030 |Chau Tuin Kigt 30/03/2006 |C26DDTI1 M s iler ™ Naw
8 | 2410030029 |Bui Thinh Phit 03/02/2006 (C26DDTI| <2 e e bl
9 | 2410030022 | Trim Duy Tén 15/09/2005 (C26DDTI| ——&. b6 e i
10 | 2410030028 |T6 Héng Tinh 24/08/2006 |C26DDTI

Luu y: - Sinh vién chua déng hoc Phi khéng dge kiém tra gitta ky va thi két thiic hoc phan.

- Truong khong céng nhdn diém déi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV véo bang diém.

Téng s6 sinh vién du thi : ’___v:'ing thi: _ .7 .S&baithi: / .
Ngdy?.c)thdng.g.ném.,g{)) § Ngc‘zy.g{ﬁdng.,z;zdm...-.go‘l(
TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi ré ho tén) (ky & ghi rd ho tén)

/;;’A; et
%////mf vy R B

- %’f—%& o/




Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

* BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

| TRUONG Ci BC CONKY

* -
ITAAU JHY LA il

[ PO N

CONG NGHE &

NGHIEP

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dge 1dp - Ty do - Hanh phiic

[‘2

Giam thi 1:1@5%5 /\)W/Ky tén: ‘}l'/*/

M3i 16p hoc phin: 24211MH 110902706 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:

Giding vién gidng day: Truwong Thj Ngoc Thu - (05003) Giam thj 3: Ky tén:

Neay thi:d 74 Jo3S Gib-thi:ﬁ)@gﬂo Phong thi:fd. § Gidm thi 4: Ky tén:

STT| MaiaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma 16p Chirky | Diém s Piém chit | Ghi chu
1 | 2410030013 |Ping Hoai Bio 04/02/2006 (C26DDT1| (o 5,0 |Nam Wg
2 | 2410030009 |Luu Gia Bio 19/06/2006 |C26DDT1 @ 6_0 &ufc Mﬁé
3 | 2410030004 |Trin Vi Ha 06/07/2006 |C26DDTI1 9
4 | 2410030015 |Nguyén Phiic Thai Hoa 06/02/2006 |C26DDT1| 7 /o 9.5 |l nagm
5 | 2410030011 |Diép Tén Hing 26/12/2005 |[C26DDT1 VLLJ;\ g,O TM ,M
6 | 2410030031 |Tran Minh Khoa 25/04/2006 |C26DDTI| oo > 5 ﬁaj{ th;lf{
7 | 2410030030 |Chau Tuén Kiét 30/03/2006 [C26DDTI Z//f' g((’ 7——% nan
8 | 2410030029 |Bui Thinh Phat 03/02/2006 (C26DDT1| < B ,} il s sl
9 | 2410030022 |Trdm Duy Tén 15/09/2005 |C26DDT1| —— ¢- 7.3’ A ai« -
10 | 2410030028 | T6 Héng Tinh 24/08/2006 |[C26DDTI o

Luwu y: - Sinhvién chia déng hoc phi khong dugc kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan.
- Trucng khéng céng nhan diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
. 56 bai thi__ S /

Téng s6 sinh vién dur thi :

el 1
{ o /}/?;? @/ZLQ

Ngay.7. .chdngz..nﬁm'?dg

TRUONG KHOA/ BO MON

(ky & ghi r& ho tén)

/]

y/

S50

vz‘ing thi:

Ngdy..j..rhdngj.na“m..réoz \‘/
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 16 ho tén)

e

f ”’WC’
Taiong T 1




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM
CONG NGHE &

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Péc 13p - Ty do - Hanh phiie

—QUANT
;Twﬁ(gu Cb BC CONG
[ i Plji NG
HHAG THI Va ;‘}ﬁj\'w

- r—

NGHIEP

-——

ANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

Giam thj 1:7_?‘1_'@gjﬂ Thd_Ky tén:%

M3 16p hoe phiin: 24211MH110902706 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:

Giding vién gidng day: Truong Thj Ngoc Thu - (05003) Giam thj 3: Ky tén:

Negay thi: 43, L .30 §/Gi6- thi: /048 30 Phong thi: A4 § Giam thi 4: Ky tén:

STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mai lép Chir ky Diém sb Piém chir Ghi chi
I | 2410130014 |Pham Nguyén My Duyén 14/01/2006 | C26TA Ah// 7 4 baly W
2 | 2410130011 | V3 Nguyén Minh Dat 12/04/2006 | C26TA % 9.0 ckf:p khong
3 | 2410130032 |Huynh Gia Huy 21/02/2006 | C26TA ‘u/;-«/ £ : Tw(wv M}ﬁ@
4 | 2410130030 |Tran Tam Hoang Huy 15/12/2004 | C26TA 'M L) M WE
5 | 2410130033 | V3 Khai Huy 22/07/2006 | C26TA | 1, 25 Bay M“‘
6 | 2410130034 |Ping Kim Ngoc 15/04/2006 | C26TA QK% q.0 chjn thsna,
7 | 2410130022 |T6 Héng Tri Nhén 22/07/2002 | C26TA |QF - 9.0 Mfm M
8 | 2410130018 |Hd Thi Kim Oanh 03/06/2005 | C26TA @W g0 CLufn. W‘;
9 | 2410130009 |Phan Van Trong Phiic 2052004 | C26TA | KR 9.0 |ebidn as
10 | 2410130026 |Nguyén Ngoc Kim Phwong | 26/08/2006 | C26TA P}uiqu 6'0 gx& thivia
11| 2410130006 |Nguyén Lé Minh Thuw 08/08/2006 | C26TA f@, 50 |Nénm rhsna
12 | 2410130001 |Pham Thu Thuong 12/8/2005 | C26TA | T }u_{d’]i g4.0 duﬂ/\ (Cf/lfng
13 | 2410130023 |Nguy&n Thi Cim Tién 27/12/2006 | C26TA | b— 40 lelwt IM
14 | 2410130003 |Pham Thi Thuy Trang 27/10/1980 | C26TA /V}, 8 o Tmfzm m
15 | 2410130012 |Poan Thi Cim Ti 04/12/2006 | C26TA | X 4 ‘Tm//w %Lﬁl
16 | 2410130019 |Pham Huynh T4n Viét 04/09/2006 | C26TA | 4&- 20 Twﬁa b
Luwu y: - Sinhvién chia déng hoe phi khdng dwoc kiém tra gitta ky va thi két thiic hoc phan. . 4

- Trudng khong cong nhan diém doi véi truong hgp GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Téng s sinh vién duy thi : b ving thi: O . S6 bai thi: /{ b / ,
Ngay. .-{'Q[hdng_.?p..ndmzc\ﬁ'} 4 Ng&y.lmdnga&nﬁm.ezg ‘2/3/

TRUONG KHOA/ BQ MON
(ky & ghi r3 ho tén)

/4

ey
Pl -

Todolng TH

(ky & ghi rd ho tén)

GIANG VIEN CHAM THI

=

Mg T —




" BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

Al

My

, ’ PH' thG
| }HAO THI va iEM -

T — -

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

CONG NGHE &
I'\IGHIEP.

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Dgc ldp - Ty do - Hanh phiic

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Giam thj 1: 7 4 M@g TN ThatKy ten: 1&/‘*-“

M3 I6p hoc phin: 24211MH110902706 6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Giiing vién gidng day: Truong Thi Ngoe Thu - (05003) Gidm thi 3: Ky tén:
Ny thiz 2% 2. J0.2UGCis thi: MO Phong thi: A /. &§ Gidm thi 4: Ky tén:

STT] MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chir ky Piém s Piém chir Ghi chu
I | 2410130014 |Pham Nguyén My Duyén 14/01/2006 | C26TA | A 'f// g 0 Churfb (:/tjf/n
2 | 2410130011 | V3 Nguyén Minh Dat 12/04/2006 | C26TA % 0.0 WS Wﬁqq
3 | 2410130032 |Huynh Gia Huy 21/02/2006 | C26TA l.\y/ f L 'Taﬁm nafzf'mﬁ
4 | 2410130030 |Trin Tam Hoang Huy 15/12/2004 | C26TA | |y 0 )\)a:Fn K[qm
5 | 2410130033 | V& Khai Huy 22/07/2006 | C26TA Hwﬂ} q5 ﬁM mq
6 | 2410130034 |Ping Kim Ngoe 15/04/2006 | C26TA @{ﬂ/ 0.0 WJ?KW
7 | 2410130022 |Té Héng Tri Nhin 22/07/2002 | C26TA | L4 - 9.0 [ p 2ot
8 | 2410130018 |Hb Thi Kim Oanh 03/06/2005 | C26TA @Y/ £ o ’Ejn pr’}mq
9 | 2410130009 |Phan Vin Trong Phiic 20/5/2004 | C26TA mﬂ Jd o Wﬁ r Mf;;
10 | 2410130026 |Nguyén Ngoc Kim Phugng | 26/08/2006 | C26TA PKR{N; -;— S 1BaZ, mﬁf
11| 2410130006 |Nguyén Lé Minh Thu 08/08/2006 | C26TA | T |+ g,af, o
12 | 2410130001 |Pham Thu Thuong 12/8/2005 | C26TA T[fm*q, g, - CLquL o,
13 | 2410130023 |Nguyén Thi Cém Tién 27/12/2006 | C26TA (/l’k”—— g Yl GLLLC/L, M
14| 2410130003 |Pham Thj Thuy Trang 27/10/1980 | C26TA /IL,, g W lhona
15 | 2410130012 [Doan Thi Cim Ti 04/12/2006 | C26TA q{ 9.0 GM/L [dwﬁ_i/
16 | 2410130019 |Pham Huynh T4n Viét 04/09/2006 | C26TA | 4£— .0 Tawﬁm %ﬁ,’m
Luwu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong dwoe kiém tra gitta ky va thi két thic hoc phan. <

/

-

- Truong khong céng nhan diém déi véi truong hop GV, CBCT

Ab ving thi: (O . S6bai thi:

Tong s sinh vién du thi :

TRUONG KHOA/ BQ MON
(ky & ghi rd ho tén)

/

/L D% jé:/ o

J

<

/

ghi thém tén SV vao bang diém.

Ngdy._g..thdngj.ndm..ﬂaovzf_

GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi

e
Tatong 7"

18 ho tén)

My

Tl
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO PANGBC CONG NGHE & Dje 1dp - Tw do - Hanh phiic
QUAN TR NGHIEP

- -
, PHONG Hoc ky 2 - Nim hoc : 2024-2025
KHAG THI va wiEM

A ———— v p— T——

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giém thj 1.‘12.&[%_[@” tén: k;

l[ TRUONGCOBCCONGY B ANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

M3 16p hge phin: 24211MH110902706 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truong Thi Ngoc Thu - (05003) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 13,0 I04S Giv thi: lad 30 Phong iz AA K Gidm thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngaysinh | Malép | Chirky | Diém sé Diém chi# | Ghi cha
I | 2410030035 |Ché Hoang Hiép 13/05/2006 [C26DDT2 /ﬁ@\, 6.0 Sa,f,c chbg
2 | 2410030045 |Pham Dic Huy 06/09/2006 |C26DDT2 LH/ 50 |Nain b b,
3 | 2410030051 |Lé Duy Hung 21/04/2006 [C26DDT2| #4f— SO nam i Alqﬂ
4 | 2410030044 |Lé Trong Nghia 14/09/2006 [C26DDT2 ci:%“‘/\ O Su WQ
5 | 2410030049 |Trdn Quang Nghia 09/05/2006 (C26DDT2| C//— F0 by e
6 | 2410030034 |Huynh Hitu Thic 26/06/2006 (C26DDT2| e 5.0 [Naw Lhd

Luwu y: - Sinh vién chua dong hoc phi khéng duwoe kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan.

. I

- Truong khéng cong nhan diém déi voi trieong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s6 sinh vién dur thi: £2 viing thi: ( 2 . S6 bai thi: /6 /

/ -
Ngay. 7 Cjtha'ng.;..ném..z&/ \ Ng&y.(,ﬁa’rng_{. nam...ZoXJ’-
TRUONG KHOA/ BQO MON GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi rd ho tén)
— 7 —u Mgz

(ky & ghi r& ho tén)




. BANQUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CQONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO PA CONG NGHE & Pée lip - Ty do - Hanh phiic
QUAN T NGHIEP

lTRU‘G'r-u LD BC . L m® ) )
PHO N(, 'BANG DIEM KIEM TRA PINH KY
KHAO THT va mIEM Hoc ky 2 - Ném hoc : 2024-2025

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thi 1::@%%1@@@1: ZL M

M3 16p hoe phin: 24211MH 110902706 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Giang vién gidng day: Trwong Thj Ngoc Thu - (05003) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi:MXﬁm thi: mﬂﬁa Phong thi: AA. & Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSVv Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chirky | Diém sé Piém chit | Ghi chu
I | 2410030035 |Ché Hoang Hiép 13/05/2006 (C26DDT2 A@ 6( S a,Lb NaI
2 | 2410030045 |Pham Dirc Huy 06/09/2006 |C26DDT2 /LV 5.0  |[pAam iy
3 | 2410030051 |Lé& Duy Hung 21/04/2006 [C26DDT2| | ¥
4 | 2410030044 |Lé Trong Nghia 14/09/2006 cz@npfﬁp“w\/ o |Nam M
5 | 2410030049 |Tran Quang Nghia 09/05/2006 |C26DDT2 % 7. £ Bl M mwm
6 | 2410030034 |Huynh Hitu Thire 26/06/2006 |C26DDT2|  {fuc 6,( 3 M Via S

Luu y: - Sinhvién chwa déng hoc phi khong dugce kiém tra giika kp va thi két thiic hoc phan
- Truong khéng cong nhén diém doi véi truofng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong sb sinh vién du thi: viing thi: 4 . S6 bai thi: /

Ngay. ! {)rhang} nim.20.0 5/ Ngay. 3 thang,)? ndm... '20 Z(-
TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 15 ho tén) (ky & ghi 15 ho tén)

o

"4 / WP
g Tkong T
,.;ngc 6'(//7(/‘./ 3(%\/’
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. BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG CAO DANGEBC CONG NGHE & Poc lap - Ty do - Hanh phiic
QUANT NGHIEP

T RUG s CE BC 0

m———""=" "~ BANG DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
\ PR Nf':d Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025 | ),
|rahoTHivamiEly: - .
Moén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thj 1:= Zﬁfiﬂg =1 /Uj ZM tén: &&_—;’_
M3 16p hoc phin: 24211MH110902706 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truong Thi Ngoc Thu - (05003) Giém thij 3: Ky tén:
Ngay thi: Wifr thi: 4041‘5{'}0 Phong thi:_ AA. £ Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSv Ho va tén Ngay sinh | Mai l6p Chirky | Diém s Piém chir | Ghicha
1 | 2410030037 |Nguyén Vin An 10/04/2005 [C26DDT2
2 | 2410030046 |Vii Xuéan Bic 20/11/2006 [C26DDT2
3 | 2410030040 |Trin Ngoc Lam 22/06/2005 |C26DDT2| & SO |Nam g
4 | 2410030047 |Phan Tran Phudc Nguyén 13/06/2006 (C26DDT2| yfpe=" Co  |Nawm M
5 | 2410030033 |Bui Hoang Qui 30/01/2006 |C26DDT2 d

Luwu y: - Sinh vién chwa dong hoc phi khong duge kiém tra giita ky va thi két thic hoc phan. .
- Truong khdng cong nhdn diém doi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vio bang diém.

Téngsbsinhviendythi:___ oJ vingthii___3  .Sbbaithi: L / .
Ngéyz Lhdng ; ndm z7 Y rﬂ— Ng&y,:{ﬁ?éngaz-. na‘m..aZD'Z'S/-
TRUONG KHOA/ BQ MON GIANG VIEN CHAM THI
(K & ghi 15 ho tén) (ky & ghi 3 ho tén)

L~ - ol / ,




.BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

NI ny

| KHAO THI vA niEM = BA

Mén hgc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

M3 16 hge phiin: 24211MH110902706

CONG NGHE &
B NGHIEP

S6 tin chi: 3

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dje 1dp - Ty do - Hanh phiic

r_tc PIEM KIEM TRA PINHKY  \_
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

/

Gidm thj 1: T3 n[aﬂmg'?‘ 1) Th Ky ten: Jr—

Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truong Thj Ngoc Thu - (05003) Giém thj 3: Ky tén:
Neay thi: 2072 . J028 Giv thi:J_O_?ji:}_O Phong thi: A 4.§ Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSVv Hg va tén Ngay sinh | Ma lép Chir ky Piém s Piém chir Ghi chu
1 | 2410030037 |Nguyén Vin An 10/04/2005 [C26DDT2
2 | 2410030046 |Vii Xuan Bic 20/11/2006 [C26DDT2
3 | 2410030040 |Tran Ngoc Lim 22/06/2005 (C26DDT2| £ __ =39 Baf{ INAN
4 | 2410030047 |Phan Trdn Phuéc Nguyén | 13/06/2006 |C26DDT2 Mg 7.0 Bcﬂg M
5 | 2410030033 |Bui Hoang Qui 30/01/2006 |C26DDT2

Luwu y: - Sinhvién chua dong hoc phi khong dugc kiém tra giita kp va thi két thic hoc phdn.
- Trudng khong cong nhén diém doi véi trucmg hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s6 sinh vién dy thi :

Ngéy.Z?z‘hdng/.é..ndmZﬂ J/ (
TRUONG KHOA/ BQ MON
(ky/& ghi rd ho tén)

U G v
» “\'\‘/7 :[_/ 6 //U / (AN / [
[j/ 7 ‘

viing thi:

. S6 bai thi:

/

Ngdy.‘.g. Ihd‘ng__gna'm..?ao ir
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 16 ho tén)

=

T weng

Tl

f

Tl




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG CAO DA CONG NGHE & Djc 1ap - Ty do - Hanh phiic

; NGHIEP
i PG . 3 ~
| WHAG TR v it BA DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN |_
' Hoc ky 2 - Nim hoc : 2024-2025 2
Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thj 1: Tnf&g Tm Ky tén: %
M3 16p hoc phén: 24211MH110902706 S4 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truong Thj Ngoc Thu - (05003) Giém thj 3: Ky tén:
Ngay thi: wi& thi: 1@{3@ Phong thi: AA ¥ Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | M lép Chirky | Diém s Diém chir | Ghi cha
- X N ’ { [
I | 2310100080 [Png Trén Hoang Phude | 121171999 |C25Q13 | e~ [ ¢ < (S0l samiom

Luu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khéng dirge kiém tra gitra ky va thi két thic hoc phan. .
- Truong khéng céng nhan diém déi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Téng s6 sinh vién du thi : { vingthi: O .Sébaithi: /

=3 ;
Ngay. Z().rha'ng.; ; ném..z.é 29 Ngay. lghdng.uzfném.e&@-zr—
TRU'(")’NAG KHOA/ BQ MON GIANG VIEN CHAM THI
(kg & ghi rd ho tén) (ky & ghi r8 ho tén)

‘ y - %Nﬂ
/Wz.jﬁ/ﬁf/- rn&mﬂ : ;

Tl




*  BANQUANLY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO P CONG NGHE & Djc Idp - Ty do - Hanh phiic
QUANT] NGHIEP
* TRUO! NG
™ = ~e : —o } = F N
|, PHO NG BANG PIEM KIEM TRA PINH KY 1
{EHAG ™ . i
{ FHAG THI va wikis Hoc k§ 2 - Nam hoc : 2024-2025 v
% sk - v €T o 5%
Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thj l:‘LM[é&Ky tén: &
M3 16p hoc phin: 24211MH110902706 S tin chi: 3 Giam thi 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truong Thi Ngoc Thu - (05003) Giém thi 3: Ky tén:
Ngay thi: 279 909 Giv thiz J04if 30 Phong thi: A-4. § Giam thj 4: Ky tén:
STT| MasSv Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chir ky Diém sb Piém chir Ghi cha
I | 2310100080 |Pang Trin Hoang Phuse | 121111999 |C25QT3 | /Yoz— 20 Ba%{ m;,%l

Luwu y: - Sinh vién chiea déng hoc phi khong duoc kiém tra giita kp va thi két thiic hoc phan. )
- Truong khong cong nhén diém doi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV véo bang diém.

Tdng sé sinh vién dy thi : vingthi: (O . s bai thi: / .
Ngéy/ﬂ. tha’ngﬁ.ném ?0) X Ngay. 3..thdng.j ndm...’-‘:zol’zr-
TRUONG KHOA/ BQ MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 6 ho tén) (ky & ghi 18 ho tén)

/)

4

v A W
,‘gdfig'/ w5 /=,

| Trleng TH M




. BANQUANLY CACKCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO DANGBC CONG NGHE &
_QUAN NGHIEP
TRUO™G CD BC C |

J

KHAO THI VA KIEM

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dge 14p - Tw do - Hanh phiic

PH NG BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Gidon th 1 jnfgzg TN ThLKy ten: M//—;

M3 16p hoe phin: 24211MH110902706 S4 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truong Thi Ngoc Thu - (05003) Gidm thj 3: Ky tén:
Ngiy thi: Mhi: Mo Phong thi: A 1.8 Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSv Ho va tén Ngay sinh | M3 l6p Chir ky Piém sé Piém chir Ghi chu
1 | 2210010109 |Nguyén Ngoc Bao Hin 13/01/2004 | C24TH3 Han 6 4 gajﬂu T

Luwu y: - Sinhvién chua déng hoc phi khéng duge kiém tra giika kp va thi két thic hoc phan. )
- Truong khong cong nhdn diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bdng diém.

Téng s6 sinh vién dy thi : 1 vingthi: () . S6 bai thi:

Ngay. Z&fhdngg..ném...z.g /
TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi 16 ho tén)

{ y}yﬂ,/{%’/’lw/

A

A /

Ngay.d .g:a'nge& ndam M

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

" W




NGHIEP

{ e
Wk o
| KHAO THi vA <1EM 1.

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

« BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM
ANGBC CONG NGHE &

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Giam thi 15Tl T N That_xy ten: Jo—

., . G L4 a
M3 16p hoc phin: 24211MH110902706 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién giang day: Truwong Thj Ngoc Thu - (05003) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: ,22:.?‘ M&Eifr thi:lﬂﬁg 30 Phong thi: A4, 5 Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Hg va tén Ngay sinh | Mi lép Chir ky Piém s6 Diém chir Ghi chi
1 | 2210010109 |Nguyén Ngoc Bao Hin 13/01/2004 |CATH3 | Mwn— | 20 |Bdly K
d d

Luu y: - Sinh vién chua dong hoc phi khong duwoc kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan. )
- Truong khéng céng nhén diém doi véi truomg hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

véng thi: ( ) . S6 bai thi:

Tong s sinh vién du thi :

TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi r3 ho tén)
7
/.‘.

/ /

/

A it

4 /

Ngay. ,3 thdng. ,.5na’m - nZOZg
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

"
~Ttang T 0
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. BANQUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO DANGBC CONG NGHE & Dje 1ap - Tw do - Hanh phiic
QUANT NGHIEP

s v 1
L TRUCING b BC CONG G

©1icYNG  BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

{ KHAO THI'_yA_;glﬁM Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025
r .- . /- 7 3 ~
Mo6n hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thij 1: m&ﬂng TN me tén: 7%‘/’/
M 16/p hoc phin: 24211MH110902706 S6 tin chi: 3 Gidm thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truwong Thj Ngoc Thu - (05003) Gidm thj 3: Ky tén:
Ngay thi: {§ 2 2025 Gio thi: io_q“@éo Phong thi: A X Giam thj 4: Ky tén:
STT| MiaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chirky | Piém sé Piém chit | Ghi cha
1 | 2210010061 |Nguyén Quéc Quai 24/08/2003 | C24TH2 _(Q»f’ 5.0 ,{’,11 P

Luwu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khéng duge kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan. )
- Truong khong cong nhdn diém doi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diem.

Tong s6 sinh vién dy thi : A viing thi: 0 . S6 bai thi: 4 /

i .
Ngay. 4 [.)rhdn?ndm.z Oy Ngdy,s’.f:‘—hdng&na“m.nz@’zr’-
TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky-& ghi r6 ho tén) (ky & ghi rd ho tén)
. NWJZ:_W_.
"7’/1!' i

st




~ « BANQUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

= _MEP.

TRUONG CAO D
A NGHIEP

-

TR

’ ?H - -%
KHAO TH! va KIEM

Mén hgc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

CONG NGHE &

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Dgc ldp - Ty do - Hanh phic

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Gidm thj lfﬂﬁﬂgﬂﬂﬁ& Ky tén:_: ZIW—/;.

M3 16 hoc phin: 24211MH 110902706 S6 tin chi: 3 Gidm thi 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truong Thj Ngoe Thu - (05003) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: m thi: M@o Phong thi: A § Gidm thi 4: Ky tén:
STT| MasVv Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chirky | Diém sb Diém chir | Ghi cha
1 | 2210010061 |Nguyén Quéc Quai 24/08/2003 | C24TH2 /M 70 Py Khing,
d d

Luwu y: - Sinhvién chia déng hoc phi khong dugc kiém tra giita kp va thi két thiie hoc phan. )
- Truong khong cong nhdn diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
. S6 bai thi:

Tong sb sinh vién dy thi :

Ngdy.g.gthéng.}ndm.j& Z)
TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi 6 ho tén)

— "j;;@y/ﬁw

vfmg thi:

A

Ngay. __5 ..thdng. } ndm...‘?&of
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r8 ho tén)

ke
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO PA CONG NGHE & Djc 1ap - Ty do - Hanh phiic
NGHIEP

lmuﬁmﬁ.cn BC C - ) ) ‘ )
PHO NG BAkVG DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
FKHAOTHI VAKIEM i~ Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thj 1:%1@4(@ tén: W—/

M3 16p hoe phin: 24211MH110902706 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:

Giang vién gidng day: Truong Thj Ngge Thu - (05003) Giam thj 3: Ky tén:

Nedy thi: /2.4 202( Giv thi: A04id30 Phong thi:_A 1.8 Gidm thj 4: Ky tén:

STT] Maiasv Ho va tén Ngay sinh | M lép Chirky | Diém sé Piém chit | Ghi cha

I | 2210100225 |Nguyén Trong Phic 20/08/2004 | C24QT7 | My, 6,5 |Saw Narn

Luu y: - Sinhvién chua dong hoc phi khong dugc kiém tra gitta ky va thi két thic hoc phan.

- Trudng khong cng nhan diém doi véi trieomg hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bdng diém.

Téng sé sinh vién du thi : [ vingthi: _ (O . Sébaithi: A /

Ng&yZLZthdng. ;..ndm.ZQ Z Ngay.4 mdng,g.ndm...owozf/
TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r& ho tén) (ky & ghi 5 ho tén)




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO DA CONG NGHE & Pjc lap - Ty do - Hanh phiic
QUAN, NGHIEP;
. B ] G . . . 5
KHAO THI va wifM - ANG PIEM KIEM TRA PINH KY
i Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025
Mén hoe : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giém thi 1:”{7&;@ T NTIM Ky ten:_YJr'—
Ma I6p hoc phin: 24211MH110902706  S4 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Giang vién gidng day: Truong Thi Ngoc Thu - (05003) Giam thj 3: Ky tén:
Neay thi: S22 _Jh9{Giv thi: JOUIO  Phing thiz A4S Gigm thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chirky | Piém sb Diém chir | Ghi cha
1| 2210100225 |Nguyén Trong Phiic 20/08/2004 | C24QT7 y/ggg; 6.5 | Sdw nasinl

Luwa y: - Sinh vién chua dong hoc phi khong duwoc kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan. .
- Truong khong céng nhdn diém doi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong s sinh vién dur thi : /f viing thi: O . Sb bai thi: /f / .
5] J B
Ngay. ,Zzl)thdng.ﬁ..ném 2 ‘9 J d Ngay. __J'] .rhdngj.ném...?&of
TRUONG KHOA/ BQ) MON GIANG VIEN CHAM THI |
(k}'//&r ghi 16 ho tén) (ky & ghi 15 ho tén) |

7[,,//

/ W’
r/\j )
/,——,;bfmafr/’@
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

GBC CONG NGHE & Djc Iap - Ty do - Hanh phic
NGHIEP

LTRUO NG o —_ ‘ ; | \
\ Pol S R A Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

biegho el b
Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giém thi 1: Iﬂmgm@ ten: ol —

M3 16p hoc phin: 24211MH110902706 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Giidng vién gidng day: Truong Thj Ngoc Thu - (05003) Giém thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 492 ,?QEA/Gifr thi: 40@‘{?0 Phong thi: A /. 8 Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSv Ho va tén Ngay sinh | Mi 16p Chirky | Diém sé Diém chir | Ghi chu
1 | 2410130031 |Lam Quéc Huy 24/05/2006 | C26TA ’%, 5 Baj] Lasn
2 | 2410130029 |Lé Hoang Nguyén 11/01/2006 | C26TA | co4gp= SO a/c,‘% Lhing
d

Luu y: - Sinhvién chua déng hoc phi khong dugc kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan. '
- Truong khdng céng nhén diém déi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Téng s6 sinh vién dy thi : 24 viing thi: __ (") . S6 bai this___ / .
Ngay. Zéthdng&ndmygﬁ*. / J i Ngay. 4 ,@ing«&ném...M_
TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & .gh‘i 1d ho tén) (ky & ghi r6 ho tén)
7. 4 Mg T

,4\

Dot




. BANQUANLY CACKCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO PANGBC CONG NGHE & DPjc ldp - Ty do - Hanh phiic
QUAN TRIDOASH NGHIEP
- ()

E‘!'RU(J:W CE b Ut g - &

. -

YR TN LD

it M A
L » . '-‘.
Lt.:{)\(} TH.' YA k\l[‘.l'

¢ e e ©

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY -
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thj ﬁz&g TA) Tt — Ky tén:—W—'
M3 16p hoc phin: 24211MH 110902706 S4 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truong Thi Ngoc Thu - (05003) Giém thij 3: Ky tén:
Ngay thi: 272 ‘,_24_9,2,60 thi: 4{0@_—30 Phong thi:_£A 4 & Giém thij 4: Ky tén:
STT| MiSV Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chirky | Diém sé Piém chir Ghi chi
1 | 2410130031 |Lam Quéc Huy 24/05/2006 | C26TA f}% yZ il Pod) nainn
2 | 2410130029 |Lé Hoang Nguyén 11/01/2006 | C26TA | == | ¢~ () aﬁd/} W’;,w
d

Lweu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong dugc kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan. )
- Trudng khong cong nhan diém doi véi trudng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong s6 sinh vién dur thi: CX( ; viing thi: ( 2 . S6 bai thi: 2/ /

Ngéy.Zthdng;. ndm 2 Ol 5/ Ngay. 4 ..fhéngj..ndm...—.go—zf—
TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r3 ho tén) (ky & ghi 13 ho tén)

/W//fgﬁ’ iy, T gz




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO PANGE

.{n CHAN

.
¥4AO T

3 s

Mén hgc : Tiéng Anh 2 - MH1109027
M 16/p hoc phin: 24211MH110902706

Sé tin chi: 3

.+ s1El BANG DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doe 1dp - Ty do - Hanh phic

L2

Giam th 1:'71(0@15 TN T Ky ten: ~ w—

Giam thij 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truwong Thi Ngoc Thu - (05003) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 43, 2 90 7!Gi thi: 40430 Phong thi: A 4. K Giam thi 4: Ky tén:
STT| MasSv Ho va tén Ngay sinh | Mi I6p Chirky | Diém sé Piém chir | Ghi chu
% oy . [y C
1 | 2310150048 |Ngo Lé Gia Pat 27/04/2004 | C25LG2 gﬁ@dﬁ il A

Ngay. .f(.‘)hdng.gndm..ZQ /
TRUONG KHOA/ BQO MON

ving thi: ___ () . S6 bai thi:

Luwu y: - Sinh vién chwa déng hoc phi khong dwoc kiém tra gitka ky va thi két thiic hoc phan. )
- Trwong khong cong nhan diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s sinh vién du thi:

A

(ky & ghi r8 ho tén)

Ngay 4. .G;rdn g ..Z,ném : 9&0‘&&,-

GIANG VIEN CHAM THI




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

| KHAG THI va wifl

peg

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dgc ldp - Ty do - Hanh phic

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Giam thj 17 TN 'Tﬁu_/ Ky tén: j[w’—»/,
. A
M3 16p hoc phin: 24211MH110902706 S tin chi: 3 Gidm thi 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Truong Thj Ngoc Thu - (05003) Giém thi 3: Ky tén:
Ngay thi: 277 09 (Giv thi:,[@_ﬁi}o Phong thi:_7X 1. § Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mai lép Chirky | Diém s Diém chit | Ghi cha
1 | 2310150048 |Ngo Lé Gia Pat 27/042004 | C25LG2 | (Jladed 7S | Baly nawn
7 d

Luu y: - Sinhvién chua dong hoc phi khadng dwge kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan. .
- Truong khéng céng nhén diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong sb sinh vién duy thi: 4 ving thi: () . S6 bai thi: /{

TRUONG KHOA/ BQ MON

(ky & ghi rd ho tén)

e Jﬁu 74 P

/

Ngc‘ty.}. ..thdngj .hdm -ZD{

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

e
/rwﬂrg/%“-ﬂ}'

—hec




